
UCHWAŁA NR VI/60/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. 2018r., poz. 2067 z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 6 załącznika do Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIX/302/2013 z dnia
28 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta 
Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., poz. 2386),

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna:

1. Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. I. Paderewskiego
w Cieszynie na  konserwację kutej kraty w przechodzie budynku Pałacu Myśliwskiego, w wysokości 
5.420zł.

2. Konwentowi Zakonu Bonifratrów na prace związane z remontem drugiej części ogrodzenia na 
działce nr 40, 41 obręb 33 Cieszyn, w wysokości 31.526,66 zł.

3. Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cieszynie na konserwację  dwóch tarcz zegarowych na wieży 
Kościoła Jezusowego w Cieszynie, w wysokości 31.526,66 zł.

4. Stowarzyszeniu „Dziedzictwo św. Jana Sarkandra” w Cieszynie na remont pokrycia dachowego, 
więźby dachowej i wykonanie instalacji piorunochronnej Przedszkola Katolickiego przy ul. Pokoju 5, 
w wysokości 31.526,66 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: BF166241-215B-41CC-8FB9-5168B282C327. Podpisany Strona 1




